(ďalej ako „dielo“) a udelenie licencie na jeho používanie podľa podmienok dohodnutých v tejto 

zmluve. 

Článok II. 

Odmena 

1. Za vytvorenie diela v zmysle Článku I. tejto zmluvy je dohodou zmluvných strán v súlade so zák.  

NR SR č. 18/1996 Z. z. stanovená autorská odmena vo výške: 1.500,- € (slovom: tisícpäťsto EUR). 

V tejto odmene je zahrnutá aj cena za nadobudnutie diela do vlastníctva objednávateľa, cena za použitie 

diela, ako aj všetky náklady a výdavky autora potrebné na vytvorenie diela. 

2.    V zmysle zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov si autor daňovú